omnia falvo permanente eo dumtaxat excepto
' quod
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quod Synodalia-a Capellano ut premittiturinftitu-
to decedente non recipiat, nec aliquatenus de hijs
fe intromittat, fed in recompenfam eorum fex
folidos Ofnaburgenfis monete a Prepofito mena-
fterio & conventu predi&tis fingulis annis i Syno-
do noftra Epifcopali poft feftum beati Michaelis
poft deceffum Domini. Fobannis plebani ibidem
‘'vel pacifica poflefflione per ipfos ut premittitup
adepta idem Archidyaconus recipiet expedite, de-
cedente vero Domino- Johanne pro nunc pleba-
no idem Archidyaconus ab e6 Synodalia recipiet
fecundum confuetudinem haftenus obfervatum ug
fic Archidyacorratui in Lubbeke pro nune & futy-
Tis temporibus debite caveatur, per hoc autem
que premiffa funt nichil novi juris in Prepofitum
in Leveren & fuum monafterium Archidyaconus ip
ZLubbeke vendicabit. In quorum omnium teftimo--
nium & confenfus nos Lodewicus Dei gratia Epi-
fecopus Prepofitus Decanus & Capitulum Ecclefie
Mindenfis & Lodewicus Archidyaconus in Zubbeke
predictus figilla noftra appofuinius huie feripro.
Datum Anno Domini Millefimo tricentefimo tri-
cefimo quinto feptima die menfis Marcij Datum fep-
tima die menfis Marcii. Et nosfrepofitus Abba-
tiffta & Conventus Monafterij in Leveren. predi&ti
noftra figilla in premifforum evidenciam duximus
prefentibus apponenda. Datum ut fupra.

. AN

LXXIV.
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LXXIV.

SUPER ECCLESIA IN LUDERSEN IM-
PIGNORATA MONASTERIO IN LUCKA. -

LOdewzcu: Dei gratia Mindenfis Ecclefie Epifco-
pus Prepofitus Decanus totumque ejusdem
Ecclefie Capitulum Univerfis Chrifti fidelibus
ad quos pervenerit ad perpetuam re¢i memori-
am prefens feriptum.  Nofcant tam prefen-
tes quam pofteri quod nos bona voluntate &
unanimi confenfu attendentes onera neceffitates &
commoda que religiofi viri Dfius Abbas & Con-
ventus mongfteri] in Lucka Ordinis Ciftercienfis
& noftre diocefis ftudio hofpitalitatis necnon a ma-
Tignorum hominum eosdem injufte impetenciurnit
ncurfibus indefinenter perferunt & fuftinent ita ut
" jdem monafteriam fic annalibus quam varie de-
ftitutum proventibus & revera e]usdem annui red-
ditus quam plunmum diminuti, igitur ne occafio-
ne hujusmodi gravammum regularis difciplina que.
haétenus ibidem viguit tepef‘cat, fed femper in
fpxrntuahbus proficiens [ufcipiat incrementum ad
evidentem utilitagem reddituumque fic diminuto-
rum defe€tus fupplendos ac onera predi&i mona-
fterij fupporiunda Tufficienti deliberatione preha-
bita accedente nobis confenfu Lippoldi de Goden-
Jtede Archidyacono in Pattenbufen cencanonici no<
ftri ecclefiamin Luderfen. In qua idem Abbas & Con-
ventus diéti monafterij jus patronatu: habere dinof=
cuntur cum emnibus fui fructibus redditibus proven-
tibus juribus pofleflionibus nec non obventionibus gd
ipfam
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ipfam fpe&antibus ipfis donavimus & incorporavi-
mus ac prefentibus donamus & incorporamus per-
petuis poftquam vacaverit, temporibus poffiden-
dam ita videlicet quod ipfa Ecclefia per aliquem
clericum fecularem idoneum per Abbatem inftitu-
tum regatur in divinis qui Capellanus ab Archidya-
cono in Pattenbufen recipiet curam animarum &
in parochialibus miniftrabit ecclefiaftica facramen-
ta eundem clericum etiam Abbas qui pro tempore
fuerit amovere poterit & alium inftituere & defti-
tuere quotiens fibi vifum fuerit expedire, infuper
emne jus nobis ratione pentificalis Offieij tam in
fuBidio moderato petendo- quam in alijs intuitu
difte ecclefie debitum ecclefie noftre refervamus
jure Archidyaconi fimiliter in omnibus remanente,
falvo dumtaxat eo excepto, quod Synodalia a Ca-
pellano inftituto decedente recipere non debebit,
In_quorum fynodalium recompenfam due marce
Bremenfes in fefto beati Michaelis annis fingulis
Archidyacono, quipro tempore fuerit, Minde da-
buntur per Abbatem & Conventum de ecclefia fu-
pradicta. Inhorum teftimonium Ggilla noftra una
cum figillis Archidyaconi fupradiéti prefentibus
funt appenfa. Et Nos Abbas & Conventus in
Lucka prefati de beneficijs premiffis nobis gratiofe
impenfis Dominis noftris Epifcopo & Capitulo pre-
di€tis gratiarum actiones devote referentes pre-
narrata vera & fic ordinata recognofcimus & ea in
fingulis articulis fideliter obfervare perpetuo pro-
mittimus figillum ecclefie noftre una cum figillis
Dominorum noftrorum preferiptorum in recogni-
Iom. X, H tionem
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tionem premifforum apponentes. A&um incors
poratum ‘& datum fub Anno Domini Millefimo tris
centéfimo tricefijno quinto in die beati Martini